江苏省中学生生物学奥林匹克竞赛委员会
江 苏 省 遗 传 学 会
江 苏 省 青 少 年 科 技 中 心

苏奥生赛委[2019] 2 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于公布 2019 年全国中学生生物学联赛（江苏赛区）

复赛学生名单的通知

各设区市教研室/竞赛委员会、有关学校：

2019 年全国中学生生物学联赛（江苏赛区）初赛阶段工作已经

结束。经选拔，现公布参加全国联赛复赛的学生名单。有关联赛复

赛事项通知如下。

一、联赛有关事项

1、联赛时间：

2019 年 5 月 12 日（星期日）上午 10：00～12：00。

2、考试地点：

⑴南京江宁高级中学。

学校地址：南京市江宁区天元东路 699 号。

交通：地铁 1 号线天印大道站 1 号口。途径公交 829 路、852

路、831 路、768 路、743 路、835 路、841 路、803 路、842 路。

⑵南京师范大学附属中学江宁分校。

学校地址：南京江宁区吉印大道 1999 号。

交通：地铁 3 号线东大九龙湖校区站 2 号出铁口。途经公交 792

路、868 路、816 路、815 路、874 路至东南大学北门。

3、考点分配见附件 1，参加联赛复赛的考生名单见附件 2。

4、准考证领取：考生于 2019 年 5 月 11 日下午 14:00—16:30，

到考点学校报到处领取准考证，须携带考生本人身份证及 2 吋彩色

近照一张。没有身份证的学生需携带学生证和学籍证明。

5、熟悉考场时间：2019 年 5 月 11 日下午 14:00-16:30，南京

江宁高级中学、南京师范大学附属中学江宁分校门口张贴考场地理

位置图。

6、考试使用答题卡，考生需自备 2B 铅笔等学习用具，考试不

准携带计算器。

二、考试纪律

考生如有以下行为，监考人员有权终止考生考试，取消考试资格：

1、没有身份证或学生证及学籍证明等证件、准考证遗失一律不

允许参赛。

2、将手机等通讯用具、不允许夹带的物品带入考场并经监考人

指出后不予改正；

3、未经许可通过用各种途径和介质将竞赛答案或答案相关材料

带入考场；

4、不遵守考试地点规定并可能影响公平竞赛的其他行为。

邮箱：olympicbiojs@163.com。

联系人及咨询电话：仲昭朝、高倩倩（025-58763683、18951991875）。

江苏省中学生生物学奥林匹克竞赛委员会

江苏省遗传学会 江苏省青少年科技中心

2019 年 4 月 17 日

附件 1

2019 年全国中学生生物学联赛（江苏赛区）复赛考点分配表

（按所在城市分配）

城市 考试地点及交通

南京
南师附中江宁分校

学校地址：南京江宁区吉印大道 1999 号

地铁：地铁 3号线东大九龙湖校区站 2号口

途径公交：792 路、868 路、816 路、815 路、

874 路至东南大学北门

常州

南通

无锡

泰州

苏州

镇江

江宁高级中学

学校地址：南京市江宁区天元东路 699 号

地铁：地铁 1号线天印大道站 1 号口

途径公交：829 路、852 路、831 路、768 路、

743 路、835 路、841 路、803 路、842 路

扬州

盐城

宿迁

连云港

淮安

徐州